
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                                №70/3 
 

 

Про встановлення піклування  

над неповнолітньою ОСОБА_1 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської  

ради № 796/01-14 від 08.06.2023 р., про ОСОБА_2, паспорт ДОКУМЕНТ_1, яка 

проживає за адресою: АДРЕСА_1, піклувальником над неповнолітньою 

ОСОБА_1, беручи до уваги, що: 

- мати дитини, ОСОБА_3, померла 08.01.2015 р. (свідоцтво про смерть 

ДОКУМЕНТ_2);  

- батько неповнолітньої, ОСОБА_4, не виконує  батьківські обов’язки з 

виховання та утримання дитини з причин перебування на території, яка 

перебуває в тимчасовій окупації (Акт про виявлення дитини, яка залишилася 

без батьківського піклування, переміщеної з територій, які розташовані в 

районі проведення воєнних (бойових) дій, або батьки якої перебувають на 

територіях, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які 

перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні)/тимчасово 

окупованій території від 22.05.2023 р.). 

 Діючи в інтересах дитини, керуючись ст. ст. 58, 59, 61, 62, 63 Цивільного 

кодексу України, ст.ст. 243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, 

законами України «Про охорону дитинства», «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити піклування над неповнолітньою ОСОБА_1. 

2. Призначити громадянку ОСОБА_2 піклувальником над неповнолітньою 

ОСОБА_1. 

3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток неповнолітньої ОСОБА_1 на піклувальника.  

4. Зобов’язати гр. ОСОБА_2 звітуватись перед службою у справах дітей та сім’ї 

про виконання своїх обов’язків згідно з чинним законодавством. 



 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов'язків. 

 

 

Міський голова                                                           Олександр МАРКУШИН 


